UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ Y TẾ

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:4174/TB-SYT                       Đồng Tháp, ngày 04 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng Thủ trưởng

đơn vị trực thuộc Sở Y tế năm 2025

Căn cứ Quyết định số 1420/QĐ-SYT ngày 12/11/2025 của Sở Y tế về việc
ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng hàng năm đối với tập thể, cá
nhân công chức, viên chức, người lao động Sở Y tế; Quyết định số 1488/QĐ-
SYT ngày 21/11/2025 sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số
1420/QĐ-SYT ngày 12/11/2025 và Kế hoạch số 3579/KH-SYT ngày
14/11/2025 của Sở Y tế về ban hành Kế hoạch đánh giá, xếp loại chất lượng đối
với tập thể và công chức, viên chức, người lao động Sở Y tế năm 2025;

Căn cứ Biên bản số 4160/BB-SYT ngày 04/12/2025 của Sở Y tế về họp
đánh giá, xếp loại chất lượng năm 2025 cho lãnh đạo, quản lý các đơn vị trực
thuộc Sở Y tế;

Sở Y tế thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng năm 2025 cho Thủ
trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế như sau:

1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 11 người.

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác
1 Tạ Văn Trầm Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Tiền Giang

2 Tạ Tùng Lâm Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp

3 Trần Thanh Tùng Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc

4 Lê Văn Đỉnh Q. Giám đốc Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy

5 Nguyễn Minh Tâm Giám đốc Trung tâm Giám định Y khoa

6 Trần Thị Tuyết Trinh Giám đốc Trung tâm Kiểm nghiệm

7 Nguyễn Thanh Tùng Giám đốc TTYT khu vực Gò Công

8 Phạm Thị Kim Thủy Giám đốc TTYT khu vực Chợ Gạo

9 Nguyễn Văn Thanh Giám đốc TTYT khu vực Bình Phú

10 Nguyễn Văn Hóa Giám đốc TTYT khu vực Hồng Ngự 1

11 Nguyễn Văn Chuyển Giám đốc TTYT khu vực Lấp Vò

2

2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 36 người.

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác
1 Trần Quang Vinh Giám đốc Bệnh viện Đa khoa khu vực Hồng Ngự
2 Nguyễn Văn Bé Phó Giám đốc phụ trách Bệnh viện Đa khoa khu

vực Tháp Mười
3 Lê Minh Lực Giám đốc Bệnh viện Đa khoa khu vực Gò Công
4 Trần Việt Tuấn Quyền Giám đốc Bệnh viện Mắt
5 Phạm Văn Lực Giám đốc Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang
6 Mai Ngọc Lành Giám đốc Bệnh viện Phục hồi chức năng
7 Trần Văn Vinh Giám đốc Bệnh viện Tâm thần Đồng Tháp
8 Trần Quốc Kính Giám đốc Bệnh viện Tâm thần Tiền Giang
9 Nguyễn Tấn Lộc Giám đốc Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Tiền Giang

10 Nguyễn Hữu Thành Giám đốc Bệnh viện Phổi Đồng Tháp
11 Huỳnh Kim Lâm Giám đốc Bệnh viện Y học cổ truyền Đồng Tháp
12 Phan Văn Hồng Giám đốc Bệnh viện Y học cổ truyền Tiền Giang
13 Lê Thanh Hiếu Phó Giám đốc phụ trách, Trung tâm Bảo trợ xã hội

Đồng Tháp
14 Nguyễn Hoàng Sĩ Q. Giám đốc, Trung tâm Bảo trợ xã hội Tiền Giang
15 Lê Văn Bé Chín Giám đốc Quỹ Bảo trợ Trẻ em
16 Nguyễn Vũ Phương Giám đốc Trung tâm Pháp y
17 Võ Thanh Nhơn Giám đốc Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật
18 Võ Minh Phục Chi cục trưởng Chi cục An toàn Thực phẩm
19 Nguyễn Văn Lợi Giám đốc TTYT khu vực Gò Công Tây
20 Phạm Văn Thạch Giám đốc TTYT khu vực Gò Công Đông
21 Trần Duy Minh Giám đốc TTYT khu vực Cái Bè
22 Lê Thị Ngọc Nga Giám đốc TTYT khu vực Mỹ Tho
23 Nguyễn Văn Thắm Giám đốc TTYT khu vực Cai Lậy
24 Trần Văn Danh Giám đốc TTYT khu vực Tân Phú Đông
25 Nguyễn Văn Khai Giám đốc TTYT khu vực Châu Thành
26 Trần Thanh Hải Giám đốc TTYT khu vực Tân Phước
27 Trương Quốc Dũng Giám đốc TTYT khu vực Cao Lãnh 1
28 Lê Văn Diễn Giám đốc TTYT khu vực Cao Lãnh 2
29 Nguyễn Hoàng Lâm Giám đốc TTYT khu vực Hồng Ngự 2
30 Nguyễn Văn Hai Giám đốc TTYT khu vực Sa Đéc 1
31 Dương Hồng Nhựt Giám đốc TTYT khu vực Sa Đéc 2

3

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác
32 Nguyễn Phong Thương Giám đốc TTYT khu vực Tháp Mười
33 Nguyễn Thanh Hùng Q. Giám đốc TTYT khu vực Tam Nông
34 Trần Anh Khương Giám đốc TTYT khu vực Thanh Bình
35 Lưu Thanh Tùng Giám đốc TTYT khu vực Tân Hồng
36 Vũ Kim Long Giám đốc TTYT khu vực Lai Vung

Yêu cầu các đơn vị triển khai thông báo này rộng rãi đến toàn thể công
chức, viên chức, người lao động đơn vị biết, đồng thời đăng Thông báo này trên
website của đơn vị. Các ý kiến phản ánh (nếu có) về kết quả đánh giá, xếp loại chất
lượng năm 2025 cho tập thể các đơn vị trực thuộc Sở Y tế đề nghị gửi về Sở Y tế, số
373, Hùng Vương, Phường Đạo Thạnh, tỉnh Đồng Tháp./.

Nơi nhận:                                    GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc SYT;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc SYT;
- Website Sở Y tế;
- Cá nhân có tên trong DS;
-  Lưu: VT, TCCB.

Nguyễn Văn Dương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T12:17:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Dương<nvduong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T13:59:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!